
 
 
 

UCHWAŁA NR 90/376/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia członków  Zarządu Powiatu w Kluczborku do podpisania 

protokołu z uzgodnień oraz umowy zwrotu darowizny nieruchomości. 

 

 Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 t.j.), Zarząd Powiatu  w Kluczborku  

uchwala co następuje: 

 

  §1. Udziela się upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu w Kluczborku: 

1) Panu Lesławowi Czernikowi – Wicestaroście Kluczborskiemu, 

2) Panu Arturowi Nowakowi - Członkowi Zarządu Powiatu, 

do podpisania w imieniu Powiatu Kluczborskiego protokołu z uzgodnień oraz umowy zwrotu 

darowizny  nieruchomości   na  rzecz  Skarbu   Państwa  oznaczonej   w   ewidencji   gruntów 

i budynków jako działka nr 917/48 k.m. 7 o powierzchni 0,2541 ha, obręb Jasienie, dla której 

Sąd  Rejonowy  w  Kluczborku,   Wydział   Ksiąg   Wieczystych   prowadzi   księgę   wieczystą 

nr OP1U/00081889/6, stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego. 

      

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  

 

 

 
.................................................... 

                                                                                                   Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu         

 

 

 

 

................................................................. 

                                                                                     Lesław Czernik – Członek Zarządu         

 

 

 

 

                       .................................................................               

                                                                                                         Artur Nowak – Członek Zarządu 
  


